
CEVRO InstitutCEVRO Institut
vysoká škola

www.cevroinstitut.cz



CEVRO Institut, o.p.s. 

Je moderní vysoká škola 
akreditovaná podle zákonaakreditovaná podle zákona 
č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách.

Je obecně prospěšnáJe obecně prospěšná 
společnost, která rozvíjí řadu 
vzdělávacích aktivit.

www.cevroinstitut.cz



Bakalářské studijní obory

Právní specializace – Politologie -
Veřejná správa Politologie a mezinárodní 

vztahy
k ti í lit l iorganizace a činnost veřejné 

správy 
správní proces

komparativní politologie 
teorie a praxe mezinárodních 
vztahůsprávní proces

ústavní a politické systémy  
veřejné finance

vztahů
makroekonomie 
ústavní, mezinárodní a j

soft skills evropské právo  
soft skills

www.cevroinstitut.cz



Celoživotní vzdělávání

■ Vzdělávání úředníků veřejné správy
■ Akreditace Ministerstva vnitra podle zákona č. 312/2000 Sb.,

■ Master of Public Administration
■ Studium určené vedoucím úředníkům a manažerům ve veřejné správě

www.cevroinstitut.cz



MPA - charakter studia 

■ Program je vystavěn na třech 
pilířích:
■ Obecná znalost právní a ekonomické 

problematiky s níž se setkávají všichni 
vedoucí úředníci při své činnosti

■ Soft skills využitelné v činnosti vedoucích■ Soft skills využitelné v činnosti vedoucích 
úředníků a manažerů veřejné správy

■ Rozšiřující odborné znalosti v oboru, ve 
kterém se účastník pohybuje 

www.cevroinstitut.cz



Profil absolventa programu MPA

Komplexní a rozšiřující znalosti: Uplatnění:
■ fungování veřejné správy 
■ Řízení veřejné správy a vedení 

pracovního kolektivu 

■ manažeři v orgánech státní 
správy a samosprávy

■ Vlastní specializace ve veřejné 
správě

Další předpoklady pro kariéru:

■ manažeři a volení představitelé v 
politických subjektech  

■ odborní pracovníciDalší předpoklady pro kariéru:
■ široký rozhled
■ zvýšené sebevědomí a umění 

komunikace

■ odborní pracovníci 
mezinárodních organizací

■ neziskový sektorkomunikace
■ dobré kontakty

ý

www.cevroinstitut.cz



Organizace studia  MPA

■ Standardní doba studia: 3 semestry 
■ Délka semestru: 12 týdnů
■ Délka zkouškového období: 6 týdnů 
■ Zakončení předmětů: závěrečné předmětové práce■ Zakončení předmětů: závěrečné předmětové práce
■ Zakončení studia: obhajoba závěrečné práce 

www.cevroinstitut.cz



Prof. JUDr. Dušan Hendrych, CSc., odborný garant programu MPA :

„Pracovníci veřejného sektoru jsou neustále 
vystavováni vysokým nárokům společnosti, politiky a y y ý p , p y
médií a jsou nuceni pracovat efektivně, 
transparentně a v souladu s aktuální legislativou. 
Vytváříme proto vzdělávací systém, který jim bude při 
výkonu jejich činností přínosem.“

www.cevroinstitut.cz



Renomovaný pedagogický sbor

Prof. JUDr. Dušan Hendrych, Prof. Dr. Miroslav Nováky ,
Doc. JUDr. Vladimír Vopálka, CSc.
Doc. JUDr. PhDr.Ilona Bažantová, 

Ing. Jiří Crha 
Doc. Ing. Josef Šíma, Ph.D. 
JUDr Václav HenychPh.D.

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.
D JUD V jtě h Ši íč k Ph D

JUDr. Václav Henych
JUDr. Ing. Zdeněk Hraba 
RNDr. Bořek Navrátil Doc. JUDr. Vojtěch Šimíček, Ph.D.

JUDr. PhDr. Karel Šimka, Ph.D. 
Ing. Jan Hůla, MBA 

JUDr. Lenka Pítrová, CSc. 
JUDr. Vladimír Novotnýg ,

Mgr. Ladislav Mrklas

www.cevroinstitut.cz



Moderní vysoká škola v srdci Prahy

■ Skvělá dopravní dostupnost

■ Nádherné prostředí komplexně 
zrekonstruované Měšťanské besedy

■ Možnost studia v konzultačních střediscích■ Možnost studia v konzultačních střediscích
■ Český Krumlov

■ Brno 

■ Slavnostní a konferenční aula

■ Přednáškové místnosti■ Přednáškové místnosti

■ Multimediální a počítačové učebny

■ Bohatě vybavená knihovna

www.cevroinstitut.cz



Financování studia 

■ Školné: 40.000,- Kč/semestr
■ Garance stability ceny po celou dobu studia 

■ Možnost rozložení plateb

■ K k ét í d í k l t b d h d t l ě dělá í■ Konkrétní podmínky plateb dohodnuty ve smlouvě o vzdělání 

www.cevroinstitut.cz



Další informace

www.cevroinstitut.cz

info@vsci.cz@

Telefon: 221 506 707 (studijní)
Fax: 221 506 709 (studijní)Fax: 221 506 709 (studijní)
Mobil: 720 650 663

www.cevroinstitut.cz



A na závěr …

„Investice do vzdělání nesou 
největší úrok“ 

Benjamin Franklin  j

www.cevroinstitut.cz


